

ВЕСТИ

Шемуршинского муниципального округа

Выпуск № 88 от 17 июля 2023 года

Периодическое печатное издание администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «17» июля 2023г№ 611 О внесении изменений в постановления администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

- 1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 30 января 2023 г. № 62, (далее Комиссия) следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава Комиссии Матвеева Ю.Д., Заббарова Р.Т., Фомина А.М.;
- 1.2. Включить:

Масленникова В.В. - начальника Π Ч- 42 по охране села Шемурша КУ "ЧР Π С" (по согласованию)";

Тепитова Н.А. – начальника отдела полиции по Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский» (по согласованию);

Шайдуллину И.Г. - начальника БУ ЧР "Шемуршинская районная СББЖ" государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального округа

А.В. Чамеев

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «17» июля 2023 г№ 615 О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 30 января 2023 г. № 53

- В целах приведения нормативно-правовых документов администрации Шемуршинского муниципального округа в соответствие с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 г. № 377 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
- 1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 30 января 2023 г. № 53 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений Шемуршинского мунципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
- «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников бюджетных учреждений Шемуршинского мунциипального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;
- 1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить прилагаемое Примерное положение об оплате труда работников бюджетных учреждений Шемуршинского мунциппального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования (далее Положение).»;
- 1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
- «Примерное положение об оплате труда работников бюджетных учреждений Шемуршинского мунциипального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;
- 1.4. Абзац первый пункта 1.1. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

- «1.1. Настоящее Примерное положение об оплате труда работников бюджетных учреждений Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования (далее Положение), разработано в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 г. № 377 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки и вклюбчает в себя:».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципального округа.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Шемуршинского муниципального округа

А.В.Чамеев

Периодическое печатное издание «ВЕСТИ Шемуршинского мунициапльного округа» Учредитель: Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики	АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с.Шемурша, ул.Советская, д.8 тел. (83546)2-32-48 е-mail: shemur@cap.ru Электронная версия на сайте: http://www.shemur.cap.ru	Распространяется на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики. БЕСПЛАТНО.
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов		